

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 오산면

부서: 오산면

정책: 오산면 주민생활 편익 증진

단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
오산면	405,075	383,973	21,102
오산면 주민생활 편익 증진	299,558	278,095	21,463
주민 참여행정 운영	173,275	172,157	1,118
리.반장 활동 지원	73,460	73,460	0
301 일반보상금	73,460	73,460	0
05 통장·이장·반장활동보상금	73,460	73,460	0
○ 이장수당	72,160		
- 기본수당 200,000원 * 22명 * 12월	52,800		
- 상여금 200,000원 * 22명 * 2회	8,800		
- 회의 참석수당 20,000원 * 22명 * 2회 * 12월	10,560		
○ 반장수당 50,000원 * 26명	1,300		
군.읍.면정 홍보 및 지원	12,472	8,368	4,104
201 일반운영비	7,472	3,368	4,104
01 사무관리비	7,472	3,368	4,104
○ 난타연습 강습비 500,000원 * 12월	6,000		
○ 마을보급용 국기, 군기, 새마을기 구입비 16,000원 * 23개 마을 * 4회	1,472		
301 일반보상금	5,000	5,000	0
09 행사실비보상금	5,000	5,000	0
○ 군정 시책추진 참여자 보상 2,500,000원	2,500		
○ 지역 주요행사 참여자 보상 2,500,000원	2,500		
청사 운영 및 관리	87,343	90,329	△2,986
201 일반운영비	59,343	64,629	△5,286
01 사무관리비	6,260	7,160	△900
○ 사회복지회관 노인 무료이용 운영 소모품 구입 500,000원	500		
○ 건강관리실 유지비 100,000원 * 10종	1,000		
○ 주민생활지원 복지상담실 운영유지비 30,000원 * 1개소 * 12월	360		
○ 민원실 비치용 신문 구독료	960		
- 지방지 10,000원 * 5부 * 12월	600		
- 중앙지 15,000원 * 2부 * 12월	360		
○ 청사 전기 안전검사 수수료 170,000원 * 1회	170		
○ 주민등록 소모품 구입	66		
- 지문채취용 스탬프 구입 24,000원 * 2개	48		
- 속성건 특수펜 구입 6,000원 * 3개	18		
○ 무인발급기 프린터 토너 구입 295,000원 * 1회	295		
○ 민원인용 생수구입 6,000원 * 12통 * 12월	864		

부서: 오산면
 정책: 오산면 주민생활 편익 증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 민원처리 및 가족관계등록부 발급용지 구입 62,500원 * 12월	750		
○ 팩스민원 운영 소모품 구입 350,000원 * 1회	350		
○ 설계전산용 프린터 토너 구입 295,000원 * 3회	885		
○ 건설 표준 품셈 60,000원 * 1권	60		
02 공공운영비	53,083	57,469	△4,386
○ 청사 전기요금 350,000원 * 12월	4,200		
○ 복지회관 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
○ 의용소방대 및 건강관리실 전기요금 50,000원 * 12월	600		
○ 청사 건물 유지비 1,567,000원	1,567		
○ 복지회관 건물유지비 500,000원	500		
○ 청사, 복지회관, 건강관리실 상수도 요금 및 분뇨수거료 1,100,000원 * 1식	1,100		
○ 차량운영비 260,500원 * 1대 * 12월	3,126		
○ 자동차세 30,000원 * 1회	30		
○ 복지회관 목욕탕 노인 무료이용 연료비 5,000,000원	5,000		
○ 사무실 연료비	4,541		
- 연료비 1,400원 * 4대 * 8ℓ * 95일	4,256		
- 유지비 285,000원	285		
○ 환경개선부담금(청사, 복지회관, 차량) 180,000원 * 1회	180		
○ 복지회관 및 건강관리실 운영 연료비 1,400원 * 8ℓ * 95일	1,064		
○ 공중화장실 관리	3,345		
- 공중화장실 관리비 2,500,000원	2,500		
- 분뇨수거료 13,000원 * 65톤	845		
○ 가로등 전기요금(340등) 25,980,000원	25,980		
○ 기초생활보장업무추진 우표 구입 300,000원	300		
○ 민원업무추진 우표 구입 350,000원	350		
401 시설비및부대비	28,000	18,700	9,300
01 시설비	28,000	18,700	9,300
○ 청사 및 창고 방수 14,000,000원 * 1식	14,000		
○ 청사 환경 개선(방수 및 도색) 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 청사화장실 정비(배관교체 등) 7,000,000원 * 1식	7,000		
○ 복지회관 도색 2,000,000원 * 1식	2,000		
안전하고 쾌적한 환경 조성	126,283	105,938	20,345
소공원 및 가로화단 정비	13,933	10,238	3,695
101 인건비	4,433	4,081	352

부서: 오산면
 정책: 오산면 주민생활 편익 증진
 단위: 안전하고 쾌적한 환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	4,433	4,081	352
○ 심청공원 효심동산 제초 인부임 44,000원 * 5명 * 5일	1,100		
○ 소공원 및 국도변 꽃길관리 인부임 44,000원 * 5명 * 5일	1,100		
○ 수목도로 벗나무 병충해 방제 44,000원 * 2명 * 2일	176		
○ 심청효행길 풀베기 작업 44,000원 * 10명 * 4일	1,760		
○ 수목도로 벗나무 퇴비살포 44,000원 * 2명 * 3일	264		
○ 산재보험료 4,400,000원 * 0.75%	33		
201 일반운영비	900	932	△32
02 공공운영비	900	932	△32
○ 가로화단 및 소공원관리 예취기 유류대	900		
- 휘발유 2,000원 * 10ℓ * 20일 * 2대	800		
- 엔진오일 5,000원 * 0.5ℓ * 20일 * 2대	100		
206 재료비	3,600	5,225	△1,625
01 재료비	3,600	5,225	△1,625
○ 도로변 꽃묘 종자 구입 및 시비용 비료 구입 2,000,000원 * 1식	2,000		
○ 수목도로 벗나무 유지관리용 퇴비구입 10,000원 * 100포	1,000		
○ 수목도로 벗나무 병충해방제 약제구입 300,000원 * 2회	600		
401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
01 시설비	5,000	0	5,000
○ 심청효행길 및 고속도로 주변 꽃단지 조성 5,000,000원 * 1식	5,000		
생활민원 및 쾌적한 환경 정비	112,350	95,700	16,650
201 일반운영비	1,200	1,200	0
02 공공운영비	1,200	1,200	0
○ 무료대여 소농기계 유지관리비 30,000원 * 40종	1,200		
401 시설비및부대비	111,150	94,500	16,650
01 시설비	111,150	94,500	16,650
○ 농촌가로등 보수 25,000원 * 326등	8,150		
○ 소규모 생활민원 처리비 80,000,000원	80,000		
○ 재해복구 및 농업생산지원 장비 임차료 8,000,000원	8,000		
○ 마을상수도 개보수 및 유지관리 2,500,000원 * 6개소	15,000		
행정운영경비(오산면)	105,517	105,878	△361

